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1.1 ДЕННА, БЮДЖЕТ ТА/АБО КОМЕРЦІЯ

  

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ
зарахування на підставі отриманої позитивної оцінки

за квотою-2
1 Перевалова Анастасія Олексіївна 1 139.308 190

за квотою-1
1 Цілієвська Анастасія Дмитрівна 1 134.615 104
2 Стародуб Тетяна Олександрівна 2 144.154 104

на загальних умовах
1 Яценко Ярослав Володимирович 1 144.769

2 Вихрист Олексій Олексійович 1 163.154

3 Вовченко Софія Петрівна 1 154.154

4 Гребень Артур Миколайович 1 150.385 133
5 Карпинський Іван Миколайович 1 151.308

6 Боднар Максим Ігорович 2 150.077

7 Флорінцева Катерина Станіславівна 6 149.615

8 Білозерських Максим Юрійович 1 142

9 Твердоступ Дмитро Іванович 2 132.846

10 Доценко Володимир Васильович 1 157.615 133
11 Мартиненко Вероніка Денисівна 1 139.231

12 Гутцул Богдан Олександрович 2 159.308

13 Пархомова Анастасія Сергіївна 3 142.692 133
14 Мельніченко Тетяна Нілівна 1 141.769

15 Солодуха Крістіна Віталіївна 1 147.154

16 Бєляєва Анастасія Юріївна 1 159.538 133
17 Лещенко Ганна Андріївна 3 149.462

18 Гвоздецька Віра Максимівна 3 136.692
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19 Рябоштан Аліна Дмитрівна 1 143.769

20 Миненко Андрій Олександрович 2 153 133
21 Мариненко Аліна Анатоліївна 1 130.615 133
22 Мазан Тетяна Сергіївна 2 169.846

23 Муравченко Олексій Олегович 3 158.923 133
24 Карітіна Єва Костянтинівна 5 170.077

25 Собчишина Вікторія Георгіївна 3 146.077

26 Рибальченко Олена Володимирівна 3 133.077

27 Євсєєва Анастасія Миколаївна 1 135.462

28 Василенко Варвара Іванівна 3 139.615

29 Гелетій Олександр Юрійович 2 148.385

30 Артюх Софія Олегівна 1 147.846

31 Козловський Артем Сергійович 2 137.154

32 Бєлоус Дмитро Олександрович 1 136.538

33 Завальний Богдан Вікторович 2 172.846

34 Мироненко Михайло Анатолійович 3 139.6

35 Гейко Аліна Олегівна 3 149

36 Огаркова Софія Вікторівна 2 142.923 133
37 Тараненко Олександр Вадимович 4 140

38 Артеменко Альона Олександрівна 6 136.462

39 Бабенко Станіслав Юрійович 1 148.231

40 Мащенко Марія Іванівна 5 130.462 114
41 Чміль Ігор Михайлович 2 163.077

42 Ворон Володимир Миколайович 4 141.385

43 Пугаченко Валентин Олександрович 3 158.846

44 Грицик Ілля Юрійович 2 150.9

45 Гончарова Олександра Володимирівна 6 145.077

46 Степаненко Богдана Василівна 5 154.615

47 Губа Владислав Антонович 1 152.9

48 Тарасенко Олександра Миколаївна 6 169.769
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УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Яценко Ярослав Володимирович 2 144.769

2 Вихрист Олексій Олексійович 2 163.154

3 Гарбуз Артем Вікторович 6 132.692

4 Кравченко Софія Денисівна 4 155.692

5 Миненко Андрій Олександрович 4 153,000 133

6 Білозерських Максим Юрійович 2 142,000

7 Пархомова Анастасія Сергіївна 6 142.692 133

8 Фощій Катерина Олегівна 4 129.692

9 Плис Андрій Дмитрович 2 125.692 117

10 Гребень Артур Миколайович 2 150.385 133

11 Бєлоус Дмитро Олександрович 3 136.538

12 Євсєєва Анастасія Миколаївна 5 135.462

13 Рябоштан Аліна Дмитрівна 6 143.769

14 Мащенко Марія Іванівна 11 130.462 114

15 Шаповал Катерина Валеріївна 9 169.308

16 Грицик Ілля Юрійович 3 150.9

17 Василенко Варвара Іванівна 4 139.615

18 Тарасенко Олександра Миколаївна 7 169.769

2.1 ЗАОЧНА, ВИКЛЮЧНО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Кривонос Ірина Миколаївна 7 комерція 144.462
2 Матюша Світлана Віталіївна 1 комерція 127.308
3 Кривонос Ірина Миколаївна 2 бюджет/комерція 144.462
4 Ніколаєв Владислав Миколайович 2 бюджет/комерція 141.538 Квота - 1, 103
5 Сайченко Діана Миколаївна 2 бюджет/комерція 132.6
6 Астахов Кирило Сергійович 3 бюджет/комерція 138.154
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7 Астахов Кирило Сергійович 4 комерція 138.154
8 Плаксій Даша Володимирівна 2 комерція 137.6
9 Шевчук Яна Юріївна 3 комерція 131.385

10 Сайченко Діана Миколаївна 4 бюджет/комерція 132.6
11 Тарасенко Олександра Миколаївна 8 бюджет/комерція 169.769
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